2022 年７月７日

各 位

当社連結子会社の新規オープン（８WATER CAVE swim suits spa）に関するお知らせ

当社の連結子会社である湘南レーベル株式会社（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役社長：藤原 大和）は、

神奈川県藤沢市鵠沼花沢町にて運営しております“８HOTEL SHONAN FUJISAWA（エイトホテル湘南藤沢）”の一

部を改装し、2022 年７月 15 日（金）にスパ施設“８WATER CAVE swim suits spa”をオープンすることとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[施設・サービス名]

８WATER CAVE swim suits spa

(エイトウォーター ケイブ スイムスーツ スパ）

[所在地]

神奈川県藤沢市鵠沼花沢町１-５

[最寄り駅]

藤沢駅(JR 各線、江の島電鉄線、小田急江ノ島線)

[オープン日]

2022 年７月 15 日（金）

[想定販売単価]

1,500 円／90 分

※クラブフロアにご宿泊の方は無料。

※オープンより当面の間はご宿泊者様のみご利用

いただけます。

[ご予約サイト]

https://8hotel.jp/news/detail.php?id=203

[コンセプト]

 「８HOTEL SHONAN FUJISAWA」の別棟にオープンす

る「８WATER CAVE swim suits spa」は、水中に居る

ような感覚で水着で過ごす本格的なスパとなります。

男女共有の水着で入るスパは、随所にフォトジェニ

ックなシンボル、サウナ・水中で過ごすような感覚の

リラクゼーションプール・温浴・水風呂を有し、プー

ルにはウォーターホールを設置しております。

スパの屋上には緑豊かなビーチハウスのような外

気浴スペースもございます。

昼間は明るい水色に満たされるスパ内は、夜になる

とより洞窟らしい幻想的な印象となり、昼間と夜の複

数回に渡ってスパをお楽しみいただけます。

[概要]

当社グループが運営するホテル「８ HOTEL SHONAN

FUJISAWA」の別棟に、「水」をテーマにした初のスパ

施設「８WATER CAVE swim suits spa」をオープンい

たします。

[営業時間]

06：00～11：00、15：00～25：00

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上

PRESS RELEASE
2022年 7月吉日

湘南レーベル株式会社

<<Feel yourself>> 水の洞窟でセルフメディケーション
本格スパ「8 WATER CAVE」が

8HOTEL SHONAN FUJISAWAにオープン
「8WATER CAVE swim suits spa」7月 15日オープン

株式会社DDホールディングスの連結子会社である湘南レーベル株式会社（本社：神奈川県藤沢市：代表取締
役社長 藤原 大和）は8HOTEL SHONAN FUJISAWA（エイトホテル湘南藤沢）にスパ施設「8 WATER
CAVE swim suits spa」を 2022年 7月 15日オープンします。

水がテーマ。水中に居るような感覚で水着で過ごす本格的なスパ

渡り廊下を抜け、別棟に入ると目の前に広がる水の洞窟…
8HOTEL SHONAN FUJISAWAにスパ「8WATER CAVE swim suits spa」がオープンします。

男女共有の水着で入るスパは、随所にフォトジェニックなシンボル、サウナ・水中で過ごすような感覚のリラ
クゼーションプール・温浴・水風呂を有しプールにはウォーターホールを設置。
スパ屋上には緑豊かなビーチハウスのような外気浴スペースがございます。

セルフメディケーション、マインドフルネス、自分自身の心と身体に向き合う時間をパートナーと共にお過ご
しください。

昼間は明るい水色に満たされるスパ内は、夜になるとより洞窟らしい幻想的な印象となります。
昼間と夜の複数回に渡ってスパをお楽しみいただけます。

>>> ご予約はこちら <<<

https://8hotel.jp/news/detail.php?id=203

昼と夜で違った印象の中スパを満喫

-------------------------------------------------------------
■8 WATER CAVE swim suits spa 概要
名      称  ：8 WATER CAVE swim suits spa
オープン ：2022年 7 月 15 日（金）
料.     金 ：1,500円/90分 ※ クラブフロアにご宿泊の方は無料
ご予約はこちら ：https://8hotel.jp/news/detail.php?id=203

--------------------------------------------------------------

■名称 8HOTEL SHONAN FUJISAWA（エイトホテル湘南藤沢）
■住所 神奈川県藤沢市鵠沼花沢町 1-5
■電話 0466-54-0880
■メール  info@8hotel.jp
■交通 藤沢駅南口より徒歩 2 分
公式HP https://8hotel.jp/
IG https://www.instagram.com/8hotel_fujisawa

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

湘南レーベル株式会社 社長室 谷内
TEL：0466-50-8040  FAX：0466-22-8115

MAIL：taniuchi@shonan-label.com HP https://shonan-label.com

8HOTEL SHONAN FUJISAWAについて

	★当社連結子会社の新規オープン（８WATER CAVE swim suits spa）に関するお知らせ
	20220705_8f_8watercaveオープン (2)